Jugendliga Jugend B mannlich

Platz
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Name

Paul, Christoph
Fengler, Leon
Mazas, Alexander
Schuster, Luis
BiB, Jonathan
Tuminski, Philipp
Ahmed, Belind
Kutzlebe, Ferry

Schnitt

144,56
132,17
127,92
123,33
115,25
106,00

99,17

78,00

Pins Spiele Hi-Game

2.602
1.586
1.5635
740
1.383
636
1.190
468

18
12
12
6
12
6
12
6

177
173
164
142
145
135
153

87

Land

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
Roma Bowlers e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

SV Sudring

Erfurter Bowling Léwen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

Erfurter Bowling Lowen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.



Jugendliga Jugend B mannlich - 3. Spieltag

Platz Name

1 Paul, Christoph

Pins: 831

Verein

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 138,50

HI: 173

Lv

THU
Spiele:

27.11.2021
Weimar - SuperBowl Weimar

Pins Spiele Schnitt Gesamt

831 6 138,50 831
138 136 134 134 116 173



